

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΟΥ ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ
ΔΕ ΑΓ.ΜΗΝΑ»

Αρ. Μελέτης	190/2024
Προϋπολογισμός	6.000,00€
Πιστώσεις	ΤΑΚΤΙΚΑ
Κωδικός	ΚΑ30-7135.302
Κωδικός CPV	CPV39298910-9 Χριστουγεννιάτικα δέντρα CPV39561140-5 Εξαρτήματα στολισμού CPV 31522000-1 Φωτιστικά για Χριστουγεννιάτικα δέντρα

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Με τη μελέτη αυτή προβλέπεται η προμήθεια ειδών Χριστουγεννιάτικου εορταστικού διακόσμου για τις ανάγκες διακόσμησης των κοινόχρηστων χώρων της ΔΕ Αγ.Μηνά.

Η μελέτη περιλαμβάνει διάφορα είδη διακόσμησης όπως ,συνθετικά Χριστουγεννιάτικα δέντρα, διακοσμητικά κουτιά, διακοσμητικά στεφάνια, αλλά και διάφορα μικροϋλικά διακόσμησης κατασκευών για τον χριστουγεννιάτικο διάκοσμο. Επίσης η προμήθεια περιλαμβάνει φωτεινά επιστήλια και φωτιστικές γιρλάντες που θα διακοσμήσουν κεντρικά σημεία σε κάθε Τοπική Κοινότητα της ΔΕ Αγ.Μηνά.

Οι τιμές της μελέτης έχουν προκύψει από σχετική έρευνα στην τοπική αγορά αλλά και στο διαδίκτυο σε συνάρτηση με την διαθεσιμότητα λόγω εποχής.

Η παράδοση του εξοπλισμού λόγω της εορταστικής περιόδου θα πρέπει να γίνει άμεσα εντός 10 ημερών από την υπογραφή της Σύμβασης. Ο προμηθευτής θα παραδώσει το προϊόν στις αποθήκες του Δήμου Χίου, όπου του υποδειχθεί με δική του ευθύνη και με δικά του έξοδα.

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 6.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, θα καλυφθεί από πιστώσεις ΤΑΚΤΙΚΑ 2024, σε βάρος του ΚΑ εξόδων 30-7135.302 και θα διενεργηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν4412/2016 .

Χίος 8/11/2024

Η Συντάξασα

Αριέττα Ποδαρά
Αρχιτέκτων Τοπίου
με Α' βαθμό

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.

Δρ Κων/νος Μπουλάς
Μηχανικός Οικονομίας και Διοίκησης
με Α' βαθμό

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: 190/2024

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ

ΤΜΗΜΑ Α

Άρθρο 1°

Διακοσμητικό δέντρο ύψους 2.70μ

Διακοσμητικό δέντρο διαστάσεων 2.70μ ύψος και διάμετρο Φ1.52μ με τύπο ανοίγματος κλαδιών ομπρέλα και υλικό pvc.

ΕΥΡΩ (Ολογράφως) : διακόσια ενενήντα εννέα ευρώ

(Αριθμητικώς) : 299,00€

Άρθρο 2°

Διακοσμητικό δέντρο ύψους 2.40μ

Διακοσμητικό δέντρο διαστάσεων 2.40μ ύψος και διάμετρο Φ1.42μ με τύπο ανοίγματος κλαδιών ομπρέλα και υλικό pvc.

ΕΥΡΩ (Ολογράφως) : διακόσια τριάντα εννέα ευρώ

(Αριθμητικώς) : 239,00€

Άρθρο 3°

Διακοσμητικό δέντρο ύψους 2.10μ

Διακοσμητικό δέντρο διαστάσεων 2.10μ ύψος και διάμετρο Φ1.26μ με τύπο ανοίγματος κλαδιών ομπρέλα και υλικό pvc.

ΕΥΡΩ (Ολογράφως) : εκατό ογδόντα εννέα ευρώ

(Αριθμητικώς) : 189,00€

Άρθρο 4°

Κουτί δώρου σετ

Κουτί δώρου σετ 3 τεμαχίων .Το κάθε σετ περιλαμβάνει τρία τεμάχια με τρεις διαφορετικές διαστάσεις το κάθε σετ, 50εκ * 50εκ , 40εκ * 40εκ και 30εκ*30εκ με επένδυση από ύφασμα σε χρώμα χρυσό και κόκκινο.

ΕΥΡΩ (Ολογράφως):τριάντα πέντε ευρώ και ενενήντα λεπτά

(Αριθμητικώς) : 35,90€

Άρθρο 5°

Διακοσμητικό στεφάνι Φ60

Διακοσμητικό στεφάνι διαστάσεων Φ60 από γιρλάντα PE χρώματος πράσινη.

ΕΥΡΩ (Ολογράφως):οκτώ ευρώ και πενήντα πέντε λεπτά

(Αριθμητικώς) : 8,55€

Άρθρο 6°

Διακοσμητικό στεφάνι Φ70

Διακοσμητικό στεφάνι διαστάσεων Φ70 από γιρλάντα PE χρώματος πράσινη διακοσμημένο με μπάλες χρώματος ασημί και χρυσό. Περιμετρικά από το εσωτερικό σύρμα η γιρλάντα θα έχει άνοιγμα τουλάχιστον 25-30εκ.

ΕΥΡΩ (Ολογράφως):ογδόντα ευρώ

(Αριθμητικώς) : 80,00€

Άρθρο 7°

Διάφορα υλικά διακόσμησης

Προμήθεια διαφόρων υλικών διακόσμησης που χρειάζονται για την ολοκλήρωση αλλά και την κατασκευή εκ νέου διακοσμητικών συνθέσεων. Τα υλικά αυτά θα είναι κορδέλες διαφόρων χρωμάτων και μεγεθών, υφασμάτινα άνθη, υλικά ανθοδετικής, διακοσμητικές μπάλες , γιρλάντες από PE σε χρώμα πράσινο, λινάτσα.

ΕΥΡΩ (Ολογράφως):διακόσια έξι ευρώ και ενενήντα λεπτά

(Αριθμητικώς) : 206,90€

ΤΜΗΜΑ Β

Άρθρο 1°

Επιστήλιο σε σχήμα αστέρι

Φωτεινό επιστήλιο σε σχήμα αστέρι .Το σχέδιο θα περιγράφεται από φωτοσωλήνα LED neon σε χρώμα θερμό λευκό , warm white 2700-3000kelvin.Η διάσταση του θα είναι 58εκ*56εκ.

ΕΥΡΩ (Ολογράφως):έντεκα ευρώ και πενήντα λεπτά

(Αριθμητικώς) : 11,50€

Άρθρο 2°

Διάφορα ηλεκτρολογικά εξαρτήματα

Προμήθεια διαφόρων ηλεκτρολογικών εξαρτημάτων και αναλώσιμων που μπορεί να χρειαστούν για την συνδεσμολογία των επιστηλίων, όπως φως παροχής, καλώδιο 3*1,5mm, ταινίες μονωτικές με κόλλα από καουτσούκ, δεματικά.

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ενενήντα τρία ευρώ και ογδόντα

(Αριθμητικώς) : 93,80€

Άρθρο 3°

Φωτιστική Γιρλάντα LED Παλμικού Φωτισμού 220 -240V (με καλώδιο καουτσούκ)

Φωτιστική γιρλάντα LED σταθερού φωτισμού, μήκους 10μ κατανάλωσης 7,2W, με με μικρολαμπτήρες LED 6mm, χρώματος θερμού λευκού warm white 2700-3000kelvin απόλυτα στεγανοποιημένα με σιλικόνη και διάφανο προστατευτικό κάλυμμα, με βαθμό στεγανότητας IP 65 και χρώμα καλωδίου μαύρο.

ΕΥΡΩ (Ολογράφως) : δεκαέξι ευρώ.

(Αριθμητικώς) : 16,00€

Χίος 8/11/2024

Η Συντάξασα

Αριέττα Ποδορά
Αρχιτέκτων Τοπίου
με Α' βαθμό

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.

Δρ Κων/νος Μπουλάς
Μηχανικός Οικονομίας και Διοίκησης
με Α' βαθμό

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ	Είδος Μονάδας	Ποσότητα προϋπολογισθείσα	Τιμή Μονάδας €	Συνολική Δαπάνη €
	ΤΜΗΜΑ Α				
1	Χριστουγεννιάτικο δέντρο 2.70m	TEM	1	299	299,00
2	Χριστουγεννιάτικο δέντρο 2.40m	TEM	1	239	239,00
3	Χριστουγεννιάτικο δέντρο 2.10m	TEM	1	189	189,00
4	Κουτί δώρου σετ 3τμχ	TEM	10	35,90	359,00
5	Διακοσμητικό στεφάνι Φ60	TEM	30	8,55	256,50
6	Διακοσμητικό στεφάνι Φ70	TEM	2	80,00	160,00
7	Διάφορα υλικά διακόσμησης	Κατ' αποκοπή	1	206,90	206,90
				ΣΥΝΟΛΟ	1.709,40
				ΦΠΑ 17%	290,60
				ΣΥΝΟΛΟ Α	2.000,00
	ΤΜΗΜΑ Β				
1	Επιστήλιο αστέρι LED neon	TEM	150	11,50	1.725,00
2	Διάφορα ηλεκτρολογικά εξαρτήματα	Κατ' αποκοπή	1	93,80	93,80
3	Φωτιστική Γιρλάντα LED σταθερού φωτισμού	TEM	100	16,00	1.600,00
				ΣΥΝΟΛΟ	3.418,80
				ΦΠΑ 17%	581,20
				ΣΥΝΟΛΟ Β	4.000,00
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	6.000,00

Χίος 8/11/2024

Η Συντάξασα

Αριέττα Ποδαρά
Αρχιτέκτων Τοπίου
με Α' βαθμό

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.

Δρ Κων/νος Μπουλάς
Μηχανικός Οικονομίας και Διοίκησης
με Α' βαθμό

